Motor
Engine
Moteur



R 50 60
R 50/2 60/2
R508S

R 69

R69 S

Motar

Engine-

Moteur

— Motor - Motorgehiuse
~ Engine - Engine housing
— Moteur - Carter de moteur

1, 4111

1/27

1.10.1967



Anderungen

Motor — Motor - Motorgehduse 11, +11.1
Engine ~ Engine - Engine housing Modificatians
Moteur  — Moteur - Carter de moteur .
1/27 1.10.1967 Modifications
! . Stiick/E . ] .
l\nd':::-ung Ff;':llf TeH-Nr. 5?1 50“;2 5:3 ﬁg ags Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Ande:.ung BNcl:i Teil-Nr. Bemerkung
60 6052
111000000035 = | = = | =1 1 | Motor Kpl. Engine Kpl, Moteur Kpl, » 1] 11 00 0000032 R 50/2
* 1111000000035 ] —~ 1 1! —| - [ = | Moter Kpl. Engine Kpl. Moteur Kpl.
1 [1000000034) — | 1| = =] - | Moror Kpl. Engine Kpl. Moteur Kpl.
Motorgehbuse Engine housing Carter de moteur
2 (1noeoio3l | 1| —| —| - | = | Motorgehduse m. Stiftschrouben, | Engine housing with studs, Carter moteur avec goujons,
Deckel,Lagerbiichse u.Siebblech| cover,bearing bush a.screenplate | couvercle, coussinets et tamis
2111110001032 | VY| ¥ [V Motorgehiiuse m, Stiftschrouben, | Engine housing with studs, co- | Corter moteur avec goujons,
Deckel, Lagerbiichse u.Siebblech | ver, bearingbush a.screen plate | couvercle, coussinets et tamis
(vnoonnies) 4| - = -1 - StoRel fishrungsbiichse Tappet guide bushing Guide de pousseir
(11110001188 - | 4] 4 (414 StaBelfihrungsbiichse Tappet guide bushing Guide de poussoir
4111110001080 | 1V [ E [V [Y |1 Stittschraube {E) f. Deckel, oben | Stud (E) f. caver, top Goujon {E) de couvercle sup.
S|1nitooonig2| 2122 )22 Stiftschr.{E) z. Motorabstiitz,ob. | Stud(E) f.engine support, top Goujon (E) de fix, sup.demoteur
6 IMIT000MI88 ] 1 | V[ Y[ ] Stiftschroube (E) zur Loger- Stud (E) f. bearing housing Goujon(E) deflasque de
befestigung *™ mount *T palier *T
7107119903306 1| 3|3(3 |3 Stiftschr.M8 x 18 5n 4-8 Gphr. | StudMB x 18 5n 4-8 Gphr.black | Goujon M8 x 18 5n 4—8 Gphr.noir
sw(E) z.Lagerdeckelbefest. = | (E} f.bearing hous. mount {E)de flosque de palier =
8 1071199034i6) 8 | 8} 8 {88 Stiftschraube M 10 x225n 4—8 G | Stud M 10 %22 5n 4~ 8 G phr. GoujonM 10 x 22 5n 48 Gphr.
phr. sw.(E} zur Zylinderbefest, | black (E) f. cylinder mount noir(E) de fix. de cylindre
9 (07319903325 3 (3: 31313 Stiftschroube M8 x255n4-55 | Stud M8 x255n 455 cad.(E) Goujon M8 x 255n 4-585 cad. (E}
cad{E)z.Getriebegeh.-Befest. | f.transmissionhousing mount de fix.de bholte de vitesses
W [1m1ooongd| $s: 5| 5,515 Stiftschroube (E) z. Befestigung | Stud (E} to mount rear bearing | Goujon (E) de fixation du fit de
der hinteren Logerbiichse bush palier arriére
ninnoegoimio| y 1] 1|1 (1 VerschluBipfropfen z, Ulkanol Plug screw for oil conal Pastille de conduite d'huile
‘Oberer Deckel am Motorgehtiuse | Upper coveron engine housing Couvercle de carter sup.
121140002182 v (1] Oberer Deckel Upper cover Couvercle supérieur
13 (07119932070 V| 1| % [ |} Federscheibe B 6 cad. Lock washer B 6 cad. Rondelle élastique B 6 cad.
14 | 11140002193 1V | 1] ¥ [ 1 |1 Hutmutter Cap nut Ecrou borgne
Hintere Lagerbichse om Motor- | Rear bearing bush on engine Fixation dufot depalier arridre
gehduse housing av carter
15 111110001162 1 | —=| = | = | = | Hintere Lagerbiichse F. Kurbelw.] Rear bearing bush f. cranksheft | Fiit de palier orr,de vilebrequin
15 | Bnooone3| 1y 11 )1 Hintere Lagerbiichse f. Kurbelw.| Rear bearing bush f. crankshoft | FOt depolier arr.de vilebrequin
16 [ 111000184 V| 1] V|11 Dichtung Gasket Jaint
W7 [0711993201 | 5|5 5|5 |5 Federscheibe B 6 Lock washer B 6 Rondelle élastique B 6
8 107119922054 5[ 5| 5|5 |5 Sechskantmutter M6—6 Sphr.sw.| Hex. nut M6—6 5 phr. black Ecrou six pans M6-6 Sphr, noir
Siebblech am Motorgehduse Screen plate on engine housing | Tomis de carter
20 107119932071 4| 4| 4| 4|4 Federscheibe B 6 Lock washer B 6 Rondelle élastique B 6
2 071199134250 41 4] 471 4|4 Sechskantschraube Hex. screw Mé x 10—-8 G phr, Ecrou six pansM & x 10-8 G phr.
M6 x 10—-8 G phr. sw. black noir



Anderungen

=_% Motor — Motorgehduse L1 L
Engine - Engine housing Madifications
. Moteur  — Carter de moteur 2/27 1.10.1967 Modifications
bﬁnderung Bild|  rai-N R BS U:k ’ER R Teil-B D ination of parts Dénomination de piéces Anderung | Bild Teil-Nr Bemerkun
Nr. Nr. ell-iNr. 50 ngz 508 | 69 |89S el enennung gnominatk p P Nr. Nr. . |
60 /2
Abdichtung der Bohrung fir Secling of drill hele for engine | Etanchéité du trou de fixation
die Motoraufhéngung mount du moteur
221111100001158 [ X | X| X | X, X | Abdichtungsrohr Sealing tube Tube d'étancheité
23111 oeo2112{ X| X| X| X| X | Dichtungsring Seol ring Joint annulaire
Réderkasten emMotorgehduse | Geor cose coveron enginehous. | Carter de distribution
241N 14000203V | -~ =) = |V | - Réderkastendeckel m. Stift- Gear case cover with studs Carter de distribution avec
schrauben v, Entliftungsrohr and breather pipe gouvjons et tube reniflard
25 |11 N00001177 ) 2| 2| 212 |2 Stiftschraube (E) z. Befestigung | Studs (E)} f. front end cover Goujon (E) de Fix. du couvercle
; der Schutzhoube de protection
2 | 11150002166 | 1 | V| 1 |1 |1 Entlittungseohr Breather pipe Tube reniflard
27(07119943024 1 1 [ 1| 141 |1 Kerbstift 2x24 z. Entliftungs- | Grooved dowl pin 2 x 24 for Goupille2x24 de reniflard
rohr breather pipe
28107V 9903190 2 2 2 -2 Stiftschravbe M6 x 1650 4—55 | Stud M6 x 16 5n 4=55 cad. (E) Goujon M6 x 16 Sn 4=55 cad. p.
cad. (E) f. Batterieunterbrecher | f. bottery breaker or/and mag- interrupteur de botterie, resp.
bzw. Mognetzinderbefestigung [ neto mount allumeur de magnéto
2810711 9903196 — | = - | 2 | -~ Stiftschraube M6 x185n 4—5D | Stud M6 x 1850 4—5D coad. (E) GoujonM6 x 18 Sn 4-5D cad. (E)
cad.(E) z. Magnetzinderbefest: | for magneto mount de fix.d' allumeur de magnéte
21000002172 111111 Dichtung zw. Réderkasten- Gasket between gear cose Joint entre carter de distribu.
. deckel und Motorgehduse cover and engine housing tion et carter de moteur
30 07119931650 | 12| 12| 12[ 12|12 | Scheibe 6,4 cad. z. Befestigung | Wosher 6,4 cad. f. gear case Rondelle 6,4 cad.de fixation du
des Réaderkastendeckels cover mount carter de distribution
310711 9919937 | 12( 12| 12| 12|12 | innensechskantschraube Allen head hex. screw Yis six pans intérieurs
M& x40-8 G cad. M6 x40-8G cad. M6 x 40—8 G cod.
32(0717 990375 1 (1| 1V 1 |1 Spannstift 5x 16 zur Schutz- Mounting tie pin Sx16 for Tenon 5x16 de fixation de cou-
houbenfixierung front end cover mount vercle de protection
Fir den Logerdeckel am Motor- | For bearing cover on engine Fixation du flasque de palier av
gehduse (Lagerdeckel siehe housing (bearing cover see carter (Flasque depalier: voir
Bildtafel 2) ilfustration toble 2) tableov 2)
3107119932091 | 2 | 4| 4 |4} 4 Federscheibe B 8 Lock washer B 8 Rondelle élastique B 8
3407119922082 | 2 | 4| 4 |4 | 4 SechskantmutterM 8—6 Sphr.sw. [ Hex.nut M8—-4 S phr. black Ecrou six pans M8—6 Sphr. noir
5107119932071 [ 7 1 616 |6 |6 Federscheibe B 6 Lock washer B 6 Rondelle élastique B 6
36 (07119912249 4 (2| 22 |2 Sechskantschraube Hex. screw M6 x22-8 G phr. Vis six pans M6 x22-8 G phr.
M6 x22—8 G phr. sw, black noir
7071199022661 3 | 4 4 |4 | 4 Sechskanischraube Hex. screw Mé x28—-8 G phr. Yis six pans M6 x28-8 G phr.
M6 x28-8G phr. sw. black noir




Anderungen

Motor ~ Motorgehduse - Olwanne 1.1
Engine - Engine housing - Qil pan Modifications
Moteur - Caorter de moteur - Carter d’huile
3/27 J 1.10.1967 Modifications
! . Stiick/E N .
Pnderung [Bild| L., R|R|R|R|R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung |Bild| g, Bemerkuny
Nr. Nr. 50 £0/2|50S (69 |69S Nr. Nr.
60 150/2
Blsieb fir Olpumpe am Motor- | Oil screen for oil pump on Crépine de pompe a huile
gehduse engine housing
3 (11410052139 1 |1 | ¥ |1 |1 Olsieb Qil screen Crépine
3 (11410052527 | 1 (1 (1 |1 11 Dichtung zw. Ofsieb u. Metor- Gasket between cil screen and | Joint entre crépine et carter
gehduse engine housing de moteur
40 11410052130 1 j 1 1 [T Sicherungsblech . Olsieb Locking plate f. oil screen Arrétoir de crépine
41 (07119912266 2 | 212 |2 |2 Sechskantschraube Hex. screw Mé x 28— 8 G phr. Vis six pans M6 x 288 G phr,
M6 x 288G phr. sw. black noir
Oikontrollstab Qil lever gauge (Dip stick) Jauge @ huile
42 | 11430009127 ( 1 |1 |t |1 |1 Ulkontrollstab mit VerschluB- | Qil lever gouge (dio stick) with { Jauge ahuile avec vis de serrage
schroube und Dichtring plug ond gasket et joint annulaire
A3 1071199634371 Y 1V 11 11 (1 Dichtring C26 x325t.-Asbest | Gosket C26 x 32 steel asbestos | Joint annul.C 26x32 acieromiante
Olwanne am Motorgehiuse Oil pan on engine housing Carter d'huile
44 | 11130007029 [ 1 |1 |V |1 |1 Blwanne mit Gewindestutzen Qil pan with threaded pipe Carter d'hwuile avec oppuis
und Einhidngeblech and inset plate filetés et tile de retenue
45 111300071560 0 [ 1 [ 1 11 71 Dichtung fiir Olwanne Gosket for oil pan Joint de carter d'huile
46 [ 0711 9932071 | 12 12| 12 (12|12 | Federscheibe B 6 Lock washer B 6 Rondelle élastique B &
47 | 0711 9913457 | 1212 | 12|12 |12 | Sechskantschraube Hex. screw M6 x 15— 8 G phr. Vis six pans M6 x 15-8 Gphr.
M6 x15-8 G phr. sw. black noire
48 [ 07119963242 1 |1 | v |1 |} Dichtring € 14 x 20 51.-Asbest | Gasket(seal ring) C14x20 steel |Jointannul,C 14 x20 acier-ami-
fiir VerschluBschroube asbestos for drain plug ante pour bouchen fileté
49 [ T1130007104( Y |1 | - - | - VerschluBschraube f. Olablaf Qi drain plug Bouchon fileté de vidange
49 [ 11130007106 | 1 |1 | —| = | = | VerschluBschreube mit 0,1mm |Qil drain plug with 0,1mm Bouchon avec filetage majoré
. AufmaB om Gewinde oversize thread de Q,1 mm
49 111130007161 | — | = V|1 11 VerschluBschraube f. Oloble8 | Oil drain plug Bouchon fileté de vidange
49 | 11130007160 | — [ = 1 | 1 | ¥ | VerschluBschraube mit 0,imm {Oil drain plug with 0,1 mm Bouchon avec filetage majore
Auvfmal am Gewinde oversize thread de 0, mm
SO [ 11140002181 = | =( 1 [ =11 Schutzhaube am Raderkasten- | Protection cover on geor case |Couvercle de protection A pour
deckel A f. Fohrzeug mit cover A for vehicle with véhicules avec omortisseur de
Schwingungsddmpfer vibration damper vibration
50 | ¥1 14 002179 | I T T O T Schutzhaube am Riderkasten. | Protection cover on gear case |Couvercle de protection £
deckel A cover A
51 111140002191 | 2 12| 2 12 |2 Sechskantmutter f. Schutzhaube | Hex.nut . protection cover Ecrou six pans p.couv.deprotect,
52 (16114080160 2 | 2| 2|2 |2 Sicherungsring f. Schutzhaube |Snab ring f. protection cover Rondelle d'arrét de couvercle




Anderungen

Motor — Motorgehduse - Getriebe-und Zylinderbefestigung 1.1
Engine — Engine housing - Transmission and gear mounting Modifications
Moteur  — Carter de moteur - Fix.dela boite de vitesses et des cylindres
4/27 1.10.1967 Modifications
Lﬁ _ Stiick/E _ _
nd;rung Bh'lld Teil-Nr. Ri{RIR|RIR Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung |Bild Teil-Nr. Bemerkun
r. r. 50 [p0/z|508 (69 |69S Nr. Nr.
80 2
Fiir die Abstiitzung der Motor- | Attachment for engine mounting | Fixation supérieur de moteur
befestigung, oben top
53 146625096152 | 2 | 2 2 (2|2 Hutmutter Cap nut Ecrou borgne
Getriebe- u. Zylinderbefestigung| Transmission and gearmounting | Fixation de la boite de vitesses
et des cylindres
55 (07119931065 3 | 3| 3|3 |3 Scheibe 8,4 cad. f. Getriebe- Washer 8,4 cad. f. gear housing | Rondetle 8,4 cad.de fix.du car-
gehdusebefestigung mount terde boite de vitesse
56 107119922081 | 3| 3| 3 (3|3 Sechskontmutter M8 =6 5 cad. Hex nut MB-6 $ cad.for gear Ecrou six pans MB—6 S cod.de
f. Getriebegehdusebefestigung | housing mount fix.de carter de boite de vitesses
57 |3111000t104 ) 8 | 8|8 |8 |8 Sechskantm f.Zylinderbefest, | Hex, nut f. cylinder mount Ecrou six pans de fix.de cylindre
Abdichtungen Seals Joints
58 [10L110008106) 1 (11 (1|1 Pfroplen f. Ziindeinstellung Plug for timing Bouchon de réglage d’allumage
s l1nnogoine] -1 1 (=11 Wellendichtring f. Schwungrad | Seal for flywheel Bague d'étonchéité c5té volant
59 | 111100011205 1 [ =| =11 | = | Abdichtring f. Schwungrad Seal for flywheel Joint d'étonchéité cété volant
60 | 11140002196 [ 1 | —| — | 1 | — | Abdichtring f. Lichtmasch-Zopfen| Seal for generator journal Joint d’axe de dynamo
60 |B1 140002197 — |1 |1 | =11 Radial-Dichtring fiir Licht- Radial seal for generator Joint radial d*oxe de dynomo
moschinenzopfen journal
61 [ 11140002199 | — | —| = | 1 | - | Abdichtring zur Ziindernabe Seal Lignition device hub,magn. | Joint de moyeu d*ollumeur
61 | 11140002198 1 ;1| 1| =11 Abdichtring zur Ziindernabe Seal fignition device hub,magn, | Jeint de moyeu d'allumeur
Magnetziinderbefestigung Magneto attachment Fixation d"ollumeur de magnéto
62 |07119931043 | 2 |2 2|2 |2 Scheibe 6,4 cad. f. Mognetziin- | Wosher 6,4 cad. f. magneto Rondelle 6,4 cadde fix.d*allu-
derbefest.em Riderkastendeckel | mount on geor case cover meur au carter de distribution
63 (07119922053 | 2 |2 2 |2 |2 Sechskantm,M6—6 S cad.f.Mag- |Hex,nutM6-4 S cad.f.magneto | Ecrou six pans M6-6 S cad. de fix.
netziinderbef. om Riiderkostend. | mount on gear cose cover d"aflumeur au carter de distribut.




Anderungen

Motor — Zylinder und Zylinderkopf 1.1
Engine — Cylinder ond cylinder head Meodifications
Moteur — Cylindre et culasse L
5,27 1.10.1967 Modifications
Bild Stiick/E o )
'ng IN'lr. Teil-Nr. 5'; E?:‘l'z 5:5 al: 635 Teil-Benennung Dencmination of parts Dénomination de piéces And:l:ung BB'JI:I Teil-Nr. Bemerkung
80 /2 ) '
Zylinder und Zylinderkopt Cylinder and cylinder head Cylindre et culasse * 64 | 11 11 0010027 R 50 + R 50/2
* 64 | 11 12 0010031 R 40 + R 60/2
* sa|1mnaotoozz| 2|22 | == | Zylinder mit Olableitungsrohr | Cylinder with oif drain pipe Cylindre avec conduite d’huile * 6511112 0010152 R 60 + R 60/2
und Schutzrohe and protection tube et tubes de protection * 65 11 11 0010145 R 50 + R 50/2
* 64 |1112000031 | 2 [ 2| = | = | = | Zylinder mit Ulableitungsrohr | Cylinder with oil drain pipe Cylindre avec conduite d*huile —_—
und Schutzrohr and protection tube et tubes de protection * o Bei R50 Fg 560 556 —
64 11111 0010034 - | =12 2 | Zylinder mit Dlableitungsrohr, | Cylinder with oil train pipe, Cylindre avec conduite d'huile 67 [ 11 12 0021030 Bei R60 Fg 620181
Schutzrohr und Ring protection tube and ring et tubes de protection et anneau
* &5 | 11120010152 | 4 |4 | — | = | = | Schutzrohe Protection tube Tube de protection " Bei R50 Fg 560 556—
* |es|n1roow0t65| 4| a4 |- |= | Schutzrohe Protection tube Tube de protection 67 (11120021029 | | pei RgD Fg 620 181~
G5 (11110010183 | = | = | — (4 | 4 Schutzrohe Protection tube Tube de protection
6 [1MTNopgter | 2 (272 |2 |2 Dichtunig zw.Motorgehduse u. | Gasket between engine housing | Joint entre cylindre et carter
Zylinder and cylinder
Zylinderkopt Cylinder head Culasse
* 67 {11 120021030 | 1 |1 | = | = | = | Zylinderkopf ¥ mit Zindker- |Cylinder head r* with spark Culasse I avec doville de
zenbiichse, langen Ventilfiih- plug bushing, long valve guide |bougie,guides de soupapes longs,
rungsbiichsen, Ventilsitzringen, |bearings, valve seat rings, sigges ropportés, douville et
Hiilse und Stiftschrauben sleeve and studs goujons
67 |11120021023 | = | = | 1 | = | = | Zylinderkopf * mit Zindker- | Cylinder head ™* with spark Culasse r** avec douville de
zenbiichse, langen Ventilfith- plug bushing, long valve guide | bougie, guides de soupopes
rungshiichsen, Ventilsitzringen, | bearings, valve seat rings, longs, siéges rapportés, douille
Hiil se und Stiftschrouben sleeve and studs et goujons
&7 (112002101 | = [ =1 = |1 |1 Zylinderkopf r™ mit Zindker- |Cylinder head r+* with spark Culasse r* avec douille de
zenbiichse, Ventilfihrungsbich- | plug bushing, volve guide bougie, guides de soupapes
sen, Ventilsitzringen, Hiilse bearings, valve seat rings, longs, siéges rapportés, douille
und Stiftschrauben sleeve and studs et goujons
* 67 111120021029 | 1 | V| = | = | = | Zylinderkopf *rymit Ziindker- |Cylinder head *™ with spark Culasse *™ avec doville de
zenbiichse, tangen Ventilfih- plug bushings, fong valve guide |bougie, guides de soupapeslongs
rungsbiichsen, Ventilsitzringen, |bushings, valve seat rings, siéges rapportés, doville et
Hilse und Stiftschrauben sleeve and studs goujons
67 |11 120021024 | — | —| 1 | = | = | Zylinderkopf*™ mit Ziindker- | Cylinder head *T with spark Culasse *m avec doville de
zenbiichse, Yentilfihrungsbiich- | plug bushing, valve guide bougie, guides de soupapes,
sen, Ventilsitzringen, Hiilse bushing, valve seot rings, siéges ropportés, douille et
und Stiftschrouben sleeve and studs goujons
&7 (120021032 | = | =] =1 |1 Zylinderkopf *™ mit Zindker- | Cylinder head "™ with spark Culasse *™ avec douille de
zenbiichse, Ventiltithrungsbiich- | plug bushing, valve guide bougie, guides de soupopes,
sen, Ventilsitzringen, Hillse bushing, valve seat rings, siéges rapportés, douville et
und Stiftschrauben sleeve and studs goujons




Y Y, P
AIUSTUNIgoil

Motor ~ Zylinderkopf 11.1
@ Engine  — Cylinder head Modifications
Moteur  — Culasse T
6/27 l 1.10.1967 Modifications
) . Stiick/E " _
\nd;:ung BN“:':’ Teil-Nr. 5'; Eg‘}z 5:8 6‘; s:s Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"dﬁ:”"g B,Glf Teii-Nr. Bemerkung
80 /2 . .
68 [ 11120021010 2 | 2 | 2 | = | — | Ventilsitzring fir AuslaB Valve seat ring for exhaust Sigge de soupape d’échappement
sg 112002122 - | - - 12 12 Ventilsitzring fiir Einlaf Valve seat ring for inlet Siége de soupape d’admission
& 1112o002M123 | - | -1 - 12 (2 Yentilsitzring fir Auslofl Valve seat ring for exhoust Siege de soupope d"échappement
i1 12o011141 2 1212 | == Ventilsitzring for Einlaf Valve seat ring for inlet Siége de soupape d’admission
0111120022112 | 8 |8 | 8 [~ |- Hiilse Sleeve Doville
Joj1r120022114 ) - (- - 18 |8 Hiilse . Sleeve Doville
U 120021100 1 4 (4| 4 [4 |4 Stiftschr{E) z. Vergaserbefest. |Stud(E)for carburetor mount Goujen (E) de fix.de carburoteur
7207119903354 | 2 12| 2 |- |- Stiftschraube M8x38—-55 cod. (E) | Stud M8x38-55 cad, (E) for Goujon M8 x 3855 cod.(E) p.fix.
fiir Schutzkappenbefestigung front and cover du couvercie cache-cuibuteurs
T210711 9903372 | - { - | -~ |2 |2 Stiftschraube M8 x 305n 4=55 [Stud M8 x505n 4-55 ced. (E) Goujon M8 x 50 Sn 4-55cad,(E)
cad.(E) z. Schutzkappenbefest. |for front and cover p.fix.du couvercle cache-culbut.
7311720022118 | 2 [ 2 | 2 |- |- | Dichtungzw.Zyl.u.Zylinderkopf | Gasket between cyl.and cyl.head | Joint entre culasse et cylindre
Falinnzo02aie8 ) -1 -1 =12 1|2 Dichtung zw. Zyl.u. Zylinderkopt | Gocket between cyl.ondcylheed | Joint entre culasse et cylindre
T4 111120022108 | -~ [~ - [ 4 | 8 Sechskantschroube z. Befesti- |Hex. screw for mount of cylin- Vis six pans de serroge de lo
gung des Zylinderkopfes der head culasse
75 |11 120022166 | — | = = 14 | 4 | Unterlegscheibe z. Befestigung | Washer f. cylinder head moun- Rondelle de fixation de la cu-
des Zylinderkopfes ting lasse
76 (11120023025 | 2 |2 | = | = | = | Schutzkeppe m. Stiftschraube Protection cover with stud for Couvercle cache-culbuteurs
fiir Zylinderkopf cylinder head avec goujons
77 (11120023024 | — | = | 2 | = | = | Schutzkoppe m. Stiftschraube Protection cover with stud for Couvercle cache-culbuteurs
fir Zylinderkopf cylinder heod avec goujons
77 110120023027 | - | - - (2 |2 Schutzkappe mi. Stifischroube Proiection cover with siud for Couveicle cache-culbuteurs
fir Zylinderkopf cytinder head avec goujons
78 11120023150 | 2 |2 | 2 | ~ | ~ | Dichtung zwischen Zylinder- Gasket between cylinder head Joint entre culasse et cache-
kopf und Schutzkappe and protection cover culbuteirs
78 111120023152 - | - | =2 |2 Dichtung zwischen Zylindes- Gasket between cylinder head | Joint entre culasse et cache-
kopf und Schutzkoppe and protection cover culbuteurs
Zur Befestigung d.Schutzkappe | Formountingofprotective cover | Fixation du coche-culbuteurs
9107119903209 1 4 [ 4 | 4 |4 |4 Stiftschr.M6x22 5n 4—5D cad.(E) | StudM6x22 Sn 4=5 D ced.(E) GoujonM6 x225n 45D cad.(E)
B0 |11i20023160 | 2 122 2|2 Hutmutter Cap nut Ecrou borgne
81 [07119932000 | 2 |2 |2 |2 |2 Federscheibe B 8 cad. Lock washer B 8 cad. Rondelle élostique B 8 cad.
82 (07119932070 | 8 8 |8 |8 |8 Federscheibe B 6 cad. Lock washer B 6 cad. Rondelle élastique B 6 cad.
83 [07 11 9922053 | 4 ! 4 4 |4 |4 Sechskantmutter M6—65 cad.  [Hex. nut M6-6S cad. Ecrou six pans M6—65
I Fir die Vergaser and.Zyl-Kopfen| For the carburetor on cyl.heods Fixatien du carburateur é la cul.
84 111610043168 | — | -1 2 |~ |2 | Zentrierbichse : Centering bush Douille de centrage
85 |07119922081 | 4 |4 :4 |4 14 Sechskantmutter M8—6 5 cod.  |Hex.nut MB—6 5 cad. Ecrov six ponsMB8—6 S cad.
86 07119931655 | —= | -1 4 | & |4 Scheibe 8,4 cad. Washer 8,4 cad. Rondelle 8,4 cod,
87 |07119932090 | 4 |4} ~ | = | = Federscheibe B 8 cad. Lock washer B 8 cad. Rondelle élastique B 8 cad.




